Самарская область

муниципальный район Кинельский

Администрация

сельского поселения

Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  3 июля  2015 г.
	№ 35

            с. Алакаевка

«О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Алакаевка от 13.05.2015 г.  № 28 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма в сельском поселении Алакаевка на 2015-2017 годы»»
В соответствии с Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наименование постановления главы сельского поселения Алакаевка от 13.05.2015 г.  № 28 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма в сельском поселении Алакаевка на 2015-2017 годы»» изложить в следующей редакции:

«Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Алакаевка на 2015-2017 годы»»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий  день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                               О.В. Иванушкина